АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2019 года № 165
О внесении изменений в Порядок применения взысканий в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, а также увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия, утвержденное постановлением Главы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09.07.2012 № 62

Рассмотрев протест Курчатовской межрайонной прокуратуры от 09.12.2019 № 37-2019, в целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством и Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет», Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения взысканий в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, а также увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия, утвержденное постановлением Главы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09.07.2012 № 62 (далее –Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 части 1 Порядка дополнить следующими словами «, если иное не установлено федеральными законами».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Костельцевского сельсовета                                                      А.А.Скиданов